АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JӦП

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений  в  Положение о Комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь статьями 45, 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,

Администрация города Горно-Алтайска постановляет:

1. Внести в Положение о Комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов, утвержденное постановлением Администрации

города Горно-Алтайска от 28 октября 2013 года № 72, следующие

изменения:

подпункт «а» пункта 2.2  изложить в  следующей редакции:

«а) Первые заместители и заместители главы администрации города

Горно-Алтайска, Управляющий делами администрации города Горно-

Алтайск, руководители отраслевых (функциональных) органов

Администрации города Горно-Алтайска, наделенных правами

юридического лица, начальник Юридического отдела Администрации

города Горно-Алтайска, представитель Организационно-

документационного отдела Администрации города Горно-Алтайска,

ответственный за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений (секретарь комиссии);».

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных

дней со дня подписания настоящего Постановления опубликовать его

на официальном портале муниципального образования «Город Горно-

Алтайск» в сети «Интернет»  и в газете «Вестник Горно-Алтайска».

от « 28 » июня 20 24 года № 83

consultantplus://offline/ref=9A4FD74C21A3255EC6C77A9A084172B2335D208D2EF23BF57C264645E9018591F66D185BB70EE34DCD1C85rAh0D
consultantplus://offline/ref=9A4FD74C21A3255EC6C77A9A084172B2335D208D2EF339F173264645E9018591rFh6D

2

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Мэр  города Горно-Алтайска                                                   О.А. Сафронова

Н.А. Ярусова

Е.В. Капитонова

Т.В. Чонина

Капитонова Е.В. 2-62-54